
Deník fotbalového podzimu 2016

Krajský přebor Vysočiny bude kvalitnější
Favoritů na postup do
divize bude více. Tuhý
boj bude zřejmě také
o záchranu

PAVEL MIKEŠ

Vysočina – Kvalitnější a
vyrovnanější. Takový bude
patrně další ročník krajské-
ho přeboru Vysočiny. Velmi
těžko se hledá vyložený fa-
vorit soutěže a věštění z
křišťálové koule by to moh-
lo být i na opačném pólu
tabulky. Dost možná se zase
o všem bude rozhodovat v
posledním kole.
Famózní jaro má za sebou

Humpolec, který přes léto
prošel několika organizač-

ními změnami. Po spojení
dvou subjektů bude nastu-
povat pod hlavičkou AFC
Humpolec, ředitelem klubu
se po sloučení stal Václav
Duben. Ten by rád samo-
zřejmě viděl A tým v divizi.
„Netajíme se tím, že
bychom tuhle soutěž rádi
hráli.“
Jenže je tady jeden pro-

blém: Odešly velké opory Jiří
Pikl a Tomáš Pícha. „V tuto

chvíli to jsou pro nás nena-
hraditelní hráči,“ posteskl si
kouč Ján Kubík.
O jmenovku minimálně

spolufavorita krajského
přeboru však AFC rozhodně
nepřijde a ta bude patřit i
dvěma exdivizním týmům z
Havlíčkobrodska – Ždírci
nad Doubravou a Havlíčko-
vu Brodu. Jako kompaktnější
se momentálně jeví Tatran,
ale soutěž bude dlouhá a

rozhodnout můžou malič-
kosti.
Potom bude následovat

silný střed s tahouny, kteří
by mohli favority hodně
prohánět a brát jim body.
Jemnicko, Chotěboř, Při-
byslav, Okříšky či rezerva
Velkého Meziříčí, která se v
soutěži již otrkala.
Nováčky soutěže jsou Le-

deč nad Sázavou a Nová Ves.
Oba kluby mají s nejvyšší

soutěží Vysočiny zkušenosti,
i když u týmu z Posázaví už
je to poněkud delší doba.
Velkou zbraní bude nováč-
kovský elán, ale boji o pře-
žití se asi nevyhnou. Zlepšit

hru bude muset Žirovnice,
která se však posílila o Da-
niela Krtka, a co napravovat
mají také Jaroměřice.
Show může začít. Jaká

bude a jak skončí?

Krajský přebor
Favorit: Ždírec n. D.,
Humpolec, Havl. Brod.
Outsider: Nová Ves.
Nováčci: Ždírec n. D., H.
Brod, Ledeč n. S., Nová
Ves.

FC SLOVAN HAVLÍČKŮV BROD
• Brankáři: Jiří Kubát (1995), Michal Beránek (1997).
Obránci: Miroslav Plíšek (1993), Petr Novotný (1982), Ondřej
Berky (1993), Daniel Hejkal (1990), Karel Svoboda (1995).
Záložníci: Radek Háněl (1986), Jakub Henek (1995), Adam
Polívka (1996), Ondřej Štědrý (1995), Jan Tuhý (1995), David
Henek (1998). Útočníci: Martin Němec (1997), Jiří Prchal
(1996), Michal Veselský (1995), Tomáš Teplan (1987).
• Trenér: Miroslav Plíšek, asistent: Karel Pazderka st.,
vedoucí mužstva: Jan Tuhý.
• Příchody: Pazderka (přestup z Rozsochatce), D. Henek
(přeřazen z dorostu), Teplan, Beránek (přeřazeni z B-týmu),
Plíšek ml. (přestup ze Ždírce n. D.), Berky (návrat z
Rakouska).
• Odchody: Jiroutek, Plichta, Portyš (ukončení hostování z
Pardubic), Soukal (odchod do Rakouska), Matěj Vopršal
(přestup do Žďáru n. S.).
• Výsledky v přípravě: V. Mýto 1:5, Slatiňany 1:7, Košetice
4:2, Pacov 3:0.

SK TATRAN ŽDÍREC N. D.
• Brankáři: Stanislav Pometlo (1992), Radim Fousek (1996),
Aleš Bílek (2000). Obránci: Miroslav Kysilko (1980), Radek
Kolouch (1982), Jakub Fikar (1993), Pavel Klupka (1984),
Pavel Pátek (1995), Martin Cestr (1981), Roman Michalec
(1989). Záložníci: Petr Čalkovský (1978), Jiří Smejkal (1988),
Pavel Novotný (1990), Kamil Štukhejl (1994), David Dvořák
(1996), Josef Zahradník (1990). Útočníci: Pavel Klimeš
(1992), Michal Najman (1994), Martin Slavík (1971), Jiří
Veselský (2000), Lukáš Malinský (1995).
• Trenér: Martin Slavík, vedoucí mužstva: Robert Pospíšil,
manažeři: Jaroslav Otradovský a Vlastislav Legát. Lékař:
Daniel Michal.
• Příchody: Roman Michalec (návrat z Rakouska), Jiří
Veselský (přeřazen z dorostu), Lukáš Malinský (přeřazen z B-
týmu).
• Odchody: Ivan Rezničenko (přestup do Hlinska), Miroslav
Plíšek (přestup do H. Brodu), Lukáš Mrázek (dlouhodobě
zraněný), Martin Koutný (konec hostování z Chotěboře).
• Výsledky v přípravě: Slatiňany 3:4, Hlinsko 3:3, MFK
Chrudim 0:1, Polná 6:2, FK Pardubice 2:2.

FC CHOTĚBOŘ
• Brankáři: Petr Vykoukal (1985), Tomáš Dobrovolný (1994),
Petr Chalupa (1995). Obránci: Michal Čáp (1984), Jan
Hlaváček (1987), Tomáš Hromádka (1989), Radek Odvářka
(1986), Petr Ďoubal (1988), Ondřej Šimon (1997). Záložníci:
Martin Koutný (1993), Jiří Hlaváček (1987), Martin Somerauer
(1988), Ondřej Bělovský (1997), Miloš Moravec (1985), Luboš
Dvořák (1994), Petr Chlad (1998). Útočníci: Petr Hanousek
(1985), Martin Odvářka (1988), Jan Šimoňák (1989).
• Trenér: Josef Soural, asistent trenéra: Ján Zapalač,
vedoucí mužstva: Michal Gajdoš.
• Příchody: Chlad (přeřazen z dorostu), Koutný (konec
hostování ve Ždírci n. D.).
• Odchody: Filipský (konec hostování z Herálce), František
Janda (přeřazen do B-týmu).
• Výsledky v přípravě: Světlá 3:3, Pelhřimov 3:2 PP, Slavoj
Polná 1:6.

FK KOVOFINIŠ LEDEČ N. S.
• Brankáři: Tomáš Bezděk (1996), Vojtěch Svoboda (1994).
Obránci: Daniel Prchal (1986), Petr Pešek (1988), Filip
Gramer (1992), Jan Vladyka (1988), Roman Kuja (1996),
Ondřej Machala (1990), Jan Pešek (1995). Záložníci: Martin
Toula (1994), Martin Nepovím (1982), Martin Turek (1987),
Jakub Gramer (1994), Jakub Šotola (1995), Sedrik Bezděk
(1999), Marek Korel (1986). Útočníci: Martin Trpišovský
(1989), Jan Bláha (1990), Jiří Voplakal (1983), David Popek
(1998), Jiří Petřík (1992).
• Trenér: Zdeněk Jungvirth, asistent trenéra: Martin Turek,
vedoucí mužstva: Aleš Dočkal.
• Příchody: J. Pešek (návrat z hostování ze Světlé n. S.),
Korel (přestup z Habrů), Petřík (přestup z H. Brodu), Svoboda
(přestup Lučice).
• Ochody: Vitiska (přeřazen do B-týmu).
• Výsledky v přípravě: Světlá 2:4, Speřice 3:0.

AFC HUMPOLEC
• Brankáři: Tomáš Kříž (1989), Miloslav Páša (1991), Petr
Růžička (1999). Obránci: Rudolf Nermut (1988), David Maršík
(1994), Dominik Procházka (1992), Dominik Alt (1995), Adam
Beránek (1989), Jan Málek (1992). Záložníci: Daniel Šerý
(1996), Tomáš Kopic (1984), Martin Kratochvíl (1993), Jan
Skryja (1992), Jakub Paťha (1988). Útočníci: Radim Dalík
(1992), Filip Kubíček (1990), Jakub Žatečka (1994).
• Trenér: Ján Kubík, vedoucí mužstva: Jitka Beránková,
masér: Miloš Vácha.
• Příchody: Jakub Paťha (přeřazen z B-týmu), Miloslav Páša
(přestup z Budíkova), Petr Růžička (přestup z Herálce)
• Odchody: Tomáš Pícha, Jiří Pikl (oba přestup do
Pelhřimova).
• Výsledky v přípravě: Pelhřimov 1:2, Žďár n. S. 2:2,
Milevsko 0:2.

FC SLAVOJ ŽIROVNICE
• Brankáři: Marek Dvořák (1984), Dominik Švec (1995).
Obránci: Patrik Mádl (1994), Patrik Drechsler (1997), Petr
Houška (1987), Tomáš Knotek (1993), Filip Vilímek (1992),
Jakub Svoboda (1992), Martin Secký (1981). Záložníci: Jan
Dařílek (1984), Václav Staněk (1983), David Rozporka (1990),
Vojtěch Hadrava (1998). Útočníci: Daniel Krtek (1985),
Tomáš Houška (1982), Vojtěch Cajz (1997), Michal Kořínek
(1997), Tomáš Hřebecký (1997), Martin Pokorný (1987).
• Trenér: Leoš Mitas, asistent trenéra: Martin Švec,
vedoucí mužstva: Antonín Doležal.
• Příchody: Marek Dvořák, Daniel Krtek, Patrik Mádl
(přestup z Pelhřimova), Patrik Drechsler (přestup z Počátek),
Jan Dařílek (přestup z Ratibořských Hor).
• Odchody: Jakub Vodáček (přestup do Staré Říše), David
Kuš (přerušení činnosti pro zranění).
• Výsledky v přípravě: Košetice 2:2, Schwarzenau 3:3,
Speřice 2:2, J. Hradec 1:10.

1. FC JEMNICKO
• Brankáři: Vít Kopeček (1992), Pavel Růžička (1988).
Obránci: Michal Máca (1989), Tomáš Bastl (1994), Daniel
Smetana (1995), Zdeněk Koutný (1980), Jakub Rejthar (1995).
Záložníci: Pavel Tesař ml. (1991), Stanislav Křivánek ml.
(1994), Zdeněk Nikrmajer (1998), Miloš Netrda (1985),
František Kříž (1987). Útočníci: Luboš Morkus (1990),
Oleksandr Frečka (1996), Martin Axman (1995), Aleš Pacas
(1985), Martin Kelbler (1994).
• Trenér: Zbyněk Kincl, trenér brankářů: Pavel Kincl ml.,
vedoucí mužstva: Pavel Tesař st.
• Příchody: Jakub Rejthar (přestup z J. Hradce), Aleš Pacas
(přestup z Jakubova).
• Odchody: Štěpán Tobolka (dlouhodobé zranění).
• Výsledky v přípravě: Želetava 10:3, N. Bystřice 9:0.

SK HUHTAMAKI OKŘÍŠKY
• Brankáři: Libor Fiala (1977), Ondřej Syrový (1987). Obránci:
Václav Voda (1981), Jan Tekal (1982), Jaroslav Brabenec
(1987), Tomáš Dočkal (1985), Zdeněk Ryšavý (1991), Tomáš
Binka (1994), Štěpán Novotný (1997). Záložníci: Radek
Ryšavý (1992), Jaroslav Jůza (1973), Ondřej Široký (1983),
Lukáš Rampír (1990), Jaroslav Ježek (1996), Martin Dočekal
(1995), Petr Dubský (1993), Radek Tůma (1991). Útočníci: Vít
Bastl (1986), Petr Molák (1997), Filip Rampír(1997), Michal
Zeman (1991).
• Trenér: Gustav Cabúk, asistent trenéra: Martin Mašek,
vedoucí mužstva: Milan Tekal.
• Příchody: Radek Tůma (Rakousko), Štěpán Novotný, Filip
Rampír (oba přeřazeni z dorostu).
• Odchody: Marian Kotrba, Ondřej Jančok (oba ukončení
činnosti).
• Výsledky v přípravě: Kostelec 4:1, Slav. Polná 2:7, Kouty
1:1, Třebíč 0:3, Dobronín 3:1.

SK MORAVSKÉ BUDĚJOVICE
• Brankáři: Jaroslav Jelínek (1989), Jaromír Klouda (1981).
Obránci: Jan Benda (1997), Ondřej Busta (1991), Vlastimil
Novotný (1986), Aleš Svoboda (1996), Libor Stehlík (1992),
Milan Procházka (1994). Záložníci: Petr Benda (1995),
Vojtěch Dušek (1990), Tomáš Kopeček (1993), Martin Pařízek
(1990), Robert Švanda (1992), Libor Veselý (1988). Útočníci:
Josef Kosmák (1997), Tomáš Kyzlink (1993), Josef Šplíchal
(1986).
• Trenér: Petr Kylíšek, vedoucí mužstva: Pavel Šplíchal st.
• Příchody: žádné.
• Odchody: Karel Busta (ukončení hostování ze Šebkovic),
Tomáš Pokorný (přestup do V. Bíteše), Matěj Šplíchal
(ukončení hostování z IE Znojmo).
• Výsledky v přípravě: Blížkovice 4:4, Jevišovice 1:1,
Rokytnice 5:1, N. Syrovice 2:4, Únanov 3:1.

FK JAROMĚŘICE N. R.
• Brankář: František Pisk (1964), Karel Klubal (1988).
Obránci: Zbyněk Karásek (1989), Jiří Urbánek (1983), David
Karásek (1993), Jan Frühauf (1998), Martin Hutař (1988).
Záložníci: Zdeněk Melán (1994), Josef Stejskal (1996), Marek
Svoboda (1997), Tomáš Hambálek (1990), Michal Prokeš
(1994), Marcel Šimek (1985), Filip Svoboda (1990). Útočníci:
Daniel Hověz (1994), Aleš Palát (1991), Jiří Kopečný (1997),
Leoš Barák (1994), Marek Hošek (1994), David Šabatka
(1997).
• Trenér: Milan Bednář, vedoucí mužstva: Michal Částek,
sportovní manažer: Petr Macháček.
• Příchody: Karel Klubal (přestup z Šebkovic), Aleš Palát
(přestup z Přibyslavic), Marcel Šimek, Leoš Barák (přestup
z Čáslavic-Sádku), Daniel Hověz (přestup z Hostimi), Marek
Hošek (přestup z Třebíče), Filip Svoboda (přestup z
Blížkovic), David Šabatka a Jiří Kopečný (oba přeřazeni z
dorostu).
• Odchody: Michal Trnka (ukončení hostování z Blatnice).
• Výsledky v přípravě: Hrotovice 7:1, Kouty 3:2.

FC VELKÉ MEZIŘÍČÍ B
• Brankáři: David Sysel (1993), Miroslav Hobza (1988).
Obránci: Lukáš Halámek (1987), David Polák (1993), Miloslav
Maloušek (1993), René Kurečka (1996), Tomáš Malec (1992),
Adam Vlk (1998). Záložníci: Josef Kafka (1986), Hynek Ráček
(1996), Patrik Svoboda (1998), Filip Mužátko (1998). Útočníci:
Lukáš Liška (1992), Vlastimil Beran (1988), Daniel Krčál
(1997).
• Trenér: Petr Munduch, vedoucí mužstva: Lukáš Machát.
• Příchody: Miroslav Hobza (Jaroměřice), Adam Vlk, Patrik
Svoboda (oba přeřazeni z dorostu), Filip Mužátko (Křižanov).
• Odchody: Lukáš Benda (dlouhodobé zranění), Jakub Vítek
(přeřazen do C-týmu), Tomáš Bublán (konec hostování
z Měřína), Lukáš Staněk (konec hostování z Třebíče).
• Výsledky v přípravě: Moravec 2:4, V. Bíteš B 3:4.

TJ NOVÁ VES
• Brankáři: Jiří Fuksa (1990), Pavel Novotný (1990). Obránci:
Jiří Krejčí (1987), Petr Šandera (1992), Tomáš Novotný I
(1988), Jaroslav Havlík (1977), Tomáš Novotný II (1993), Lukáš
Komínek (1993). Záložníci: Ondřej Šandera (1992), Jan Starý
(1992), Josef Šandera (1989), Jan Nečas (1990), František
Košík (1996), Michal Novotný (1996), František Nečas (1999).
Útočníci: Marek Ondřejka (1989), Jan Šandera (1996), Viktor
Beneš (1996).
• Trenér: Jan Nečas, asistent trenéra: Josef Starý, vedoucí
mužstva: František Šandera.
• Příchody: Lukáš Komínek, Ondřej Šandera (oba z
Vrchoviny).
• Odchody: Zdeněk Nejedlý (konec aktivní činnosti).
• Výsledky v přípravě: Vrchlabí 5:3, Polička 1:1, Rapotice (1.
kolo krajského poháru) 8:1.

TJ SAPELI POLNÁ
• Brankář: Jiří Babínek ml. (1997), Jan Herink (1993).
Obránci: Petr Barák (1980), Martin Boháček (1989), Jakub
Lokvenc (1984), Tomáš Reiterman (1980), Petr Tržil (1973),
Marek Zamazal (1979). Záložníci: Matěj Brnický (1990), Filip
Dvořáček (1994), Jakub Fic (1991), Patrik Fišer (1986), David
Macko (1991), Petr Navrátil (1992), Milan Špendlíček (1973),
Petr Takács (1988), Jan Vacek (1990). Útočníci: Petr Mašek
(1988), David Padrnos (1986), Michal Příhoda (1989).
• Trenér: David Votava, asistent: Petr Klíma, předseda
klubu a trenér: Jiří Babínek, manažer a vedoucí týmu: Jan
Komárek.
• Příchody: Jiří Babínek (návrat z hostování z Luk), Jan
Herink (přestup z Medlánky Brno), Matin Boháček a Petr
Navrátil (oba přestup z Luk), Jakub Fic (přestup ze Svratka
Brno), David Macko (přestup z Náměšťě–Vícenic), Petr Mašek
(přestup z Bedřichova), Michal Příhoda (přestup ze Stonařova).
• Odchody: Pavel Matějíček (přestup do Jamného), Marian
Antoš (ukončení hostování z Puklic), Luboš Rychtecký
(přestup do Kozlova), Petr Koubek, Jiří Šebesta a Jakub
Szabó (všichni přerušení činnosti), Pavel Krpálek, Robert
Černý a Lukáš Slezák (všichni ukončení činnosti).
• Výsledky v přípravě: Dobronín 5:0, Přibyslav 2:2, Ježek
Cup – Želetava 3:2.

SK PŘIBYSLAV
• Brankáři: Lukáš Pazderka (1997), Oldřich Uhlíř ml (1998).
Obránci: Jan Flekal (1985), Radovan Musil (1989), Jaromír
Vopršal (1992), Josef Eis (1988), Michal Votava (1991).
Záložníci: Miloš Krčál (1979), Stanislav Pochop (1992),
Ladislav Vykoukal (1987), Pavel Kunc (1987), Pavel Škacha
(1992), Martin Ondra (1998), Jan Prchal (1998), Jakub
Pospíchal (1996). Útočníci: Lukáš Adamec (1994), Jakub
Sibera (1999), Jan Žila (1993).
• Trenér: František Prchal, asistent trenéra: Miloš Krčál,
vedoucí mužstva: Petr Kubát.
• Příchody: Votava (návrat po zranění), Pospíchal (přestup
z Hlučína), Žila (přestup ze Štoků), Eis (přestup z Pohledu).
• Odchody: A. Sybera (přestup do Polné), Strašil (ukončení
kariéry), Rosický (dlouhodobě zraněný), Žalud (přeřazen do
B-týmu).
• Výsledky v přípravě: H. Borová 6:0, Speřice 2:1, Sapeli
Polná 2:2.

193. srpna 2016 Deník
www.denik.cz


